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Чемпіонат U-19
2020/21 8-й тур, Матч №55

Неділя, 01.11.2020, 11:00, СКІФ, Львів. 8°C.

«Львів» Львів

2 : 3

«Ворскла» Полтава

12 Малоїд Дмитро (К)
2 Величко Петро
7 Мудрий Максим
5 Малець Андрій
8 Копитко Олег
10 Харко Михайло
9 Мавдрик Роман
15 Яців Денис
18 Боберський Ростислав
6 Ювхимець Роман
11 Гураль Роман

Запасні
20 Бекерський Ігор
16 Михайлів Євгеній
1 Серватяк Максим
14 Хомюк Назар
13 Зайко Святослав
19 Пилипишин Назар
17 Малецький Павло

Тренер
Колобич Олег

71 Фесюн Кіріл
41 Павлюк Євген
47 Гаджук Ілля
83 Пось Олександр (К)
59 Левченко Олександр
57 Книш Кирило
15 Кулаковський Артем
56 Громенко Владислав
45 Власов Олег
19 Костенко Ян
63 Руденко Денис

Запасні
58 Кулик Михайло
32 Ямполь Андрій
16 Уманець Артем
24 Пелипенко Андрій
43 Волошко Антон
35 Арабов Марко

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 8-й тур, Матч №55
Неділя, 01.11.2020, 11:00, СКІФ, Львів. 8°C.

«Львів» Львів 2 : 3 «Ворскла» Полтава
12' 59 Левченко Олександр

7 Мудрий Максим 15'

34' 57 Книш Кирило

7 Мудрий Максим 36'

37' 83 Пось Олександр

10 Харко Михайло 38'

43' 56 Громенко Владислав

53' 47 Гаджук Ілля

5 Малець Андрій 56'

2 Величко Петро 64'

66' 57 Книш Кирило

11 Гураль Роман
14 Хомюк Назар 67'

67' 63 Руденко Денис

74' 19 Костенко Ян
32 Ямполь Андрій

76' 41 Павлюк Євген
6 Ювхимець Роман

13 Зайко Святослав 79'

80' 63 Руденко Денис
16 Уманець Артем

81' 56 Громенко Владислав
15 Яців Денис

17 Малецький Павло 82'

8 Копитко Олег
19 Пилипишин Назар 87'

88' 57 Книш Кирило
24 Пелипенко Андрій

7 Мудрий Максим 90+9'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


